ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM THỦY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v triển khai Công điện số

170/CĐ-TTg ngày 23/02/2022

của Thủ tướng Chính phủ

Cẩm Thủy, ngày     tháng 02 năm 2022

Kính gửi:

- Trưởng các phòng, ngành, đơn vị có liên quan;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2543/UBND-VX ngày 25/02/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hóa chỉ đạo triển khai Công điện số 170/CĐ-TTg ngày 23/02/2022

của Thủ tướng Chính phủ về việc tiêm vắc xin và một số biện pháp đẩy mạnh

phòng, chống dịch COVID-19.

Phó chủ tịch UBND huyện Trần Đức Hùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Trung tâm y tế huyện chủ trì, phối hợp với UBND các xã, thị trấn

và các đơn vị liên quan tiếp tục đôn đốc, đẩy nhanh hơn nữa tiến độ tiêm chủng

vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn huyện, đảm bảo an toàn, khoa học, hợp

lý, hiệu quả theo hướng dẫn của Bộ Y tế; thực hiện nghiêm các nội dung chỉ đạo

của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện số 170/CĐ-TTg ngày 23/02/2022 và các

văn bản chỉ đạo của Trung ương, của tỉnh về các biện pháp phòng, chống dịch

nhằm thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19.

2. Giao Trưởng các phòng, ngành, đơn vị liên quan, căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao tổ chức triển khai thực hiện hiệu quả các hoạt động thuộc

lĩnh vực quản lý theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện nêu trên;

đồng thời tích cực phối hợp với ngành y tế để triển khai thực hiện, đảm bảo phù

hợp với tình hình diễn biến dịch trên địa bàn và hoàn thành tốt các nhiệm vụ

được giao; báo cáo Chủ tịch UBND huyện những nội dung vượt thẩm quyền.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Quỳ

		quypx.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-28T07:58:22+0700

		camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-28T10:00:27+0700

		2022-02-28T10:00:43+0700

		2022-02-28T10:00:57+0700